
 

Rada města Ronov nad Doubravou 

 

Usnesení z 59. jednání  

Rady města Ronov nad Doubravou konaného dne 04. 04. 2022  

Rada města Ronov nad Doubravou po projednání: 

A/ SCHVALUJE 

R-1/59/2022-  
Program 59. jednání rady města č. 59/2022 ze dne 04. 04. 2022. 

R–2/59/2022- 

Uzavření smluvního vztahu na základě předložené cenové nabídky s Ing. Kamil Urbánek,  

IČO 74769421, Souběžná 168, 538 21 Slatiňany na akci: „Rekonstrukce chodníku ulice 

Svatokřížská, Ronov nad Doubravou“ za cenu 47. 500,- Kč bez DPH. 

R–3/59/2022- 

Uzavření smluvního vztahu Smlouvou o sdružené dodávce elektřiny a plynu-podnikatelé,  

č. S514 se společností SFORP s. r. o., IČO 04090373, Fibichova 971/53, 586 01 Jihlava. 

R–4/59/2022- 
Na základě jednání zastupitelstva města zvýšení nájemného bytových a nebytových prostor  

o 20 % plošně. 

R–5/59/2022- 
Objednávku č. OV22217 na zajištění mezideponie na zakázku: IE-12-2008549 Ronov nad 

Doubravou, Svatokřížská, nám-kvn, knn, zok od společnosti ELEKTRO-COMP spol s. r. o.,  

IČO: 15032060, Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice.  

R–6/59/2022- 
Cenu služeb poskytovaných s užíváním hrobového místa na pohřebišti sv. Kříž na období  

2022-2031 (popř. 2022-2041). Cena služeb spojených s nájmem 10,- Kč/m2/rok;  

cena nájemného za hrobové místo 22,- Kčm2/rok. Celkem 32,- Kčm2/rok. 

  



 

R–7/59/2022- 
Ustanovení komise pro posouzení a hodnocení nabídek k VZ - „Rekonstrukce chodníku ulice 

Svatokřížská, Ronov nad Doubravou“ ve složení: Ing. Marcel Lesák, Mgr. Ota Minařík,  

Jiří Šindelář, náhradník Bc. Jan Opasek. 

R–8/59/2022- 
Uzavření smluvního vztahu Smlouvou o poskytování služeb č. 3 se společností Tlapnet s. r. o., 

IČO: 27174824, U Schodů 122/5, 190 00 Praha 9 – Hrdlořez na zvýšení množství dat na 

garantované licenci. 

R–9/59/2022- 
Poskytnutí daru Českému rybářskému svazu z. s., místní organizace Ronov nad Doubravou, 

IČO: 13585720, Čáslavská 564, 538 42 Ronov nad Doubravou v částce 6. 000,- Kč. 

R–10/59/2022- 
Na základě podané žádosti o individuální dotaci z rozpočtu města Ronov nad Doubravou 
poskytnutí daru Lince bezpečí z. s., IČO: 61383198, Ústavní 95, 181 02 Praha 8 – Bohnice 
v částce 3. 000,- Kč. 

R–11/59/2022- 
Na základě podané žádosti o individuální dotaci z rozpočtu města Ronov nad Doubravou 

poskytnutí daru Domovu pro seniory Heřmanův Městec, IČO: 75123932, U Bažantnice 63,  

538 03 Heřmanův Městec v částce 4. 000,- Kč. 

R–12/59/2022- 
Pronájem náměstí v Ronově nad Doubravou panu M. H., Dukelských hrdinů 172, 285 71 Vrdy 

pro pořádání Staročeské pouti v roce 2022. 

 

B/ BERE NA VĚDOMÍ 

• Kontrolu usnesení z Rady města Ronov nad Doubravou č. 58/2022 z 21. 03. 2022. 

• Rozhodnutí o povolení ke kácení jasanů na pozemku p. č. 151/1 v k. ú. Mladotice nad 

Doubravou, č. j.: 995/2022/MeR/Stú/3 vydané Stavebním úřadem Ronov nad 

Doubravou, které nabylo právní moci dne 01. 04. 2022. 

• Územní souhlas s umístěním stavby, č. j.: 1198/2021/MěR/Stú/3 vydané Stavebním 

úřadem Ronov nad Doubravou na stavbu „nová vodovodní přípojka z trub PE d32 mm 

v celkové délce 28,00 m“, které nabylo právní moci dne 25. 03. 2022. 

• Územní souhlas s umístěním stavby, č. j.: 872/2022/MěR/Stú/2 vydané Stavebním 

úřadem Ronov nad Doubravou na stavbu „nová vodovodní přípojka z trub PE d32 mm 

v celkové délce 26,00 m“, které nabylo právní moci dne 25. 03. 2022. 

  



 

C/ OSTATNÍ 

• Žádost o pokácení suchého smrku rostoucího na hrázi rybníka NOVÝ, na pozemku  

p. č. 923/16 v obci a k. ú. Ronov nad Doubravou. 

• Podnět pro projednání o odstranění stromů u Zdravotního střediska v Ronově nad 

Doubravou. 

• Informace o iniciativě „Sázíme budoucnost“ od společnosti Natura verde s. r. o. 

• Podnět k vyčištění vodoteče-propustek – křižovatka Mladotice-Kněžice. 

• Vyjádření Sportovního klubu Ronov nad Doubravou k provozu kiosku v budově kabin 

fotbalového hřiště. 

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány. 


